
Beteiligte: Firmen, Vereine, Verbände und Hobbyaussteller aus der Gemeinde Stelle

Veranstalter: Grüner Kreis Stelle und Gewerbeverein Stelle 
www.gewerbeverein-stelle.de

  

Grüner Kreis Stelle Gewerbeverein Stelle

 

Eintritt frei!

Informations- und  
Verkaufsausstellung

29. + 30. Sept.
Oberschule am Buchwedel • Büllerberg 15



Programm 
 Samstag, 29.09.2018  

Große Zeltparty für jedermann 
mit der Partyband „feeling”

Unt la facin henim voluptatetue feu feum-
mod dunt adipisl ullum quate dunt augi

Wir freuen uns 
über schöne Dirndl und  

Trachten,  aber Spaß haben 
wir auch in Jeans.

Oktoberfe#tOktoberfe#t

10 – 17 Uhr: Smalland Kinderbetreuung  
TSV Stelle in der Sporthalle 

10.30 Uhr: Eröffnung der Ausstellung durch 
den stellv. Landrat Rudolf Meyer, den 
Bürgermeister Robert Isernhagen und den 
Vertreter der Kreishandwerkerschaft Uwe Kluth

11 – 18 Uhr: Ausstellung 
(auch auf dem Außengelände)

14 + 16 Uhr: Aktionsbühne (viele Mitwirkende)

ab 18.30 Uhr: Großes Oktoberfest mit dem 
Amberg Duo aus Südtirol (Eintritt frei)

Seid’s in Tracht bei uns drinnen,
könnt’s oan Sonderpreis g’winnen.

Unter allen, die in Tracht erscheinen,  
verlosen wir 3 Sonderpreise!

Eintritt frei!



Große 
Tombola  

mit Sonder- 
gewinnen

Programm 
 Sonntag, 30.09.2018  

Frühschoppen  
mit dem  

Amberg Duo! 
Eintritt frei!

10 Uhr: Gottesdienst in der Schulsporthalle

11 – 17 Uhr: Ausstellung
(auch auf dem Außengelände)

ab 11.30 Uhr: Frühschoppen mit dem 
Amberg Duo im Festzelt  (Eintritt frei) 



Eingang Hof

F 01 + F 02 	 Sajak Weinhandel
F 03 + F 04 	 Best Tischlerei
R 05	 QualiVita Heide-Residenz Stelle
F 06 	 Treppenlifte Kögler
F 07 	 Rcm Reise-Service
F 08	 CDU Ortsverband Stelle
F 09	 Härlen Staudengärtnerei
F 10 A+B	 MTV Ashausen-Gehrden
F 10 A+B	 MTV Germania-Fliegenberg
F 10 A+B	 TSV Stelle
R 12	 Reimers Fernseh-Service
R 13	 Deutsches Rotes Kreuz OV Stelle
R 13	 Schmuckdesign Krüger

WC

Aufzug

Treppe

Untergeschoss

BEFLOCKEN
04174-598929
www.antagon24.de



Eingang 
Büllerberg

05

04174-598929
www.antagon24.de

FLYER   



Eingang
Parkplatz
Bardenweg

Eingang Schulsporthalle

Schulsporthalle

Treppe

Aufzug

P1

49

P2
Astfrei

P  1
P  2
R  14
R  14
R  14
F  15
F  16
F  17
F  18
F  19
F  2 0
F  21
F  2 2
F  2 3
F  24
F  2 5
F  2 6
F  27
F  2 9
F  3 0
F  31

Erdgeschoss
THW Technisches Hilfswerk
Astfrei / Baumpflege
Elektro Gill e.K.
Beautycase
Mein Vitalcoach
SPD Ortsverband Stelle
Stefan Rack e.K. VGH
Schuhhaus Schulz GmbH
Sozialverband Deutschland
LandFrauenverein Stelle
Brillen Keller
Lünsmann schreiben & lesen
Heino Lohe GmbH / Tischlerei
Sparkasse Harburg-Buxtehude
Rulfs Gärtnerei
Volksbank Lüneburger Heide eG
Partnerschaftsausschuss
Fliesen Henke
Grüner Kreis Stelle e.V.
Der Schober, Uhrmacherei
Spacebooks-etc.de

E L B M A R S C H  ·  L A N D K R E I S  H A R B U R G  ·  N O R D H E I D E  ·  H E I D E K R E I S

Das regionale Saison-Magazin 

Ausgabe 62 | Kostenlos für Sie zum Mitnehmen

 17. Jahrgang  |  Herbst 2018

Land, Kultur & Lebensart zwischen Elbestrand und Heidesand
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Regionale Fischzucht

Rundlinge im Wendland

Die historische Stellmacherei

Willy wandert weiter

Echt Kanadisches Wohnflair

Die Streuobstwiese 

Genuss · Handwerk · Kultur · Handel · Lebensart · Dienstleistung

Das regionale Saison-Magazin 

Ausgabe 2 | Kostenlos für Sie zum Mitnehmen

1. Jahrgang  |  Herbst 2018

L Ü N E B U R G  ·  U E L Z E N  ·  W E N D L A N D  ·  E L B T A L A U E

g

Land, Kultur & Lebensart zwischen Elbestrand und Heidesand

Genuss · Handwerk · Kultur · Handel · Lebensart · Dienstleistung

Gartow: Heide, Wald & Wasser

Rundlinge im Wendland

Die historische Stellmacherei

Willy wandert weiter

Echt Kanadisches Wohnflair

Die Streuobstwiese 

Das regionale Saison-Magazin 

Ausgabe 5 | Kostenlos für Sie zum Mitnehmen

2. Jahrgang  |  Herbst 2018

R O S E N G A R T E N  ·  H A R B U R G  ·  S Ü D E R E L B E

Land, Kultur & Lebensart zwischen Elbestrand und Heidesand

g

Genuss · Handwerk · Kultur · Handel · Lebensart · Dienstleistung

Viel los in Harburg

Rundlinge im Wendland

Die historische Stellmacherei

Willy wandert weiter

Echt Kanadisches Wohnflair

Die Streuobstwiese 



F 32
F 33
F 35
F 36
F 37
F 38 
F 39
R 40 + R 41
F 43
R 44
R 45
R 45
F 46
F 47
F 48

F 49
R 50
R 50	
R 50
R 51
R 51 
F 52
F 52

Senioren miteinander
antagon24, kopieren & drucken
Ausschankservice + Zeltverleih
THW Technisches Hilfswerk
Karo Creativ Süd KCS Medien
Futtertenne Ashausen
Heilight / Eier aus der Region
KunstWerk Stelle
Verbraucherzentrale / Energieberatung
St. Petri-Gemeinde
Kaiser‘s kleines Kosmetikstudio
Welto IT-Service
Stüwe GbR / Amway Direktvertrieb
Würfel Immobilien
Arbeitsgemeinschaft für
artgerechte Nutztierhaltung
Stormy Dyke Dancers
Tourist-Info Winsener Elbmarsch
LEADER-Region Achtern-Elbe-Diek
Neuapostolische Kirche
Arbeitskreis Glenfield
Arbeitskreis Plouzané
Gemeinde Stelle / Ehrenamtskarte 
Gemeinde Stelle /  
Freifunk Nordheide e.V.

P2
Astfrei



Ev.-Luth. Kirchengemeinde 
St. Michael
Ev.-Freikirchliche Gemeinde Stelle
JVE MEDIAGRAPHY
AScom Arno Soltau / PC-Schulung
Schützenkorps Stelle 
Schützenverein Ashausen (Jugend)
Thermomix / Verena Fischer
Kunsthandwerk Sylvia Rossner
Buschart Metallbau

R 60

R 61
R 62
R 62
R 63
R 63
F 65
F 67
F 68

Treppe

Aufzug

Obergeschoss

04174-598929
www.antagon24.de

LAMINIEREN



04174-598929
www.antagon24.de

PLAKATE



Eingang Hof

Riegel, Sergio / KFZ-Sachverständiger
Autowelt Lehmann 
CarKosmetik Tschritter  
Fahrschule Hammann
Die Wirschings
Zum Dorfkrug
Athena Restaurant
Melkhus Over / Regina Christen
Südtiroler Spezialitäten
Neumann / Crêpes
Pusteblume / Gastronomie
Freiwillige Feuerwehr Stelle
Ernst, Rüdiger / Heizungstechnik
Lothar Spitzke / Öfen und Kamine
Sunspa - Die Whirlpool Company
Wachtmeisters Hof, Peter Meyer

Z 80
Z 81
Z 82
Z 83
Z 84
Z 85
Z 86 
Z 87
H 90
H 91
H 92
H 94
H 95
H 96
H 97
H 98

	

Eingang Büllerberg

Autowelt Lehmann 
70x45

Aussengelände

04174-598929
www.antagon24.de

STEMPEL



Eingang Hof

Eingang Büllerberg
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Zum Reiherhorst 13 · 21435 Stelle
Mo.-Fr.: 10:00 Uhr bis 18:00 Uhr  ·  Sa.: 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr

www.spitzke-ofen.deTel: 0 41 74 - 29 03

VARESE 2
OFEN DES
MONATS

LOTHAR SPITZKE
Öfen & Kamine

LOTHAR SPITZKE
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Ausstellerliste A-Z

F 33
R 51
R 51
F 48
R 62
P 2
Z 86
F 35
Z 81
R 14
F 03+04
F 20
F 68
Z 82
F 08
F 30
R 13
Z 84
R 14
H 95
R 61
R 60

Z 83
F 27
H 94
F 38
F 52
F 52
F 29
F 09
F 39
F 22
R 62
R 45
F 37

Z 80
F 67
R 40+41
F 19
R 50
H 96

Lünsmann schreiben & lesen
Mein Vital Coach
Melkhus Over
MTV Ashausen-Gehrden
MTV Germania Fliegenberg
Neuapostolische Kirche 
Neumann (Crêpes)
Partnerschaftsausschuss
Pusteblume (Gastronomie)
QualiVita Heide-Residenz Stelle
Rcm Reise-Service
Reimers Fernseh-Service
Rulfs Gärtnerei GbR
Sajak Weinhandel
Schmuckdesign Krüger
Schuhhaus Schulz GmbH
Schützenkorps Stelle
Schützenverein Ashausen (Jugendabteilung)
Senioren miteinander
SoVD Sozialverband Deutschland
Ortsverband Stelle
Spacebooks-etc.de
Sparkasse Harburg-Buxtehude
SPD OV Stelle
St.-Petri-Gemeinde
Stefan Rack e.K. VGH
Stormy Dyke Dancers
Stüwe GbR / Amway Direktvertrieb
Südtiroler Spezialitäten
Sunspa - Die Whirlpool-Company
Thermomix / Verena Fischer
THW Technisches Hilfswerk
THW Technisches Hilfswerk
Tourist-Information Winsener Elbmarsch
Treppenlifte Kögler
TSV Stelle
Verbraucherzentrale Bundesverband - 
Team Energieberatung
Volksbank Lüneburger Heide eG
Wachtmeisters Hof, Peter Meyer
Welto IT-Servic
Würfel Immobilien
Zum Dorfkrug

F 21
R 14
Z 87
F 10A+B
F 10A+B
R 50
H 91
F 26
H 92
R 05
F 07
R 12
F 24
F 01+02
R 13
F 17
R 63
R 63
F 32
F 18

F 31
F 23
F 15
R 44
F 16
F 49
F 46
H 90
H 97
F 65
P 1
F 36
R 50
F 06
F 10A+B
F 43

F 25
H 98
R 45
F 47
Z 85

antagon24
Arbeitskreis Glenfield 
Arbeitskreis Plouzané
ARGE für artgerechte Nutztierhaltung
AScom 
Astfrei
Athena Restaurant
Ausschankservice + Zeltverleih
Autowelt Lehmann
Beautycase
Best Tischlerei
Brillen Keller
Buschart Metallbau
CarKosmetik
CDU OV Stelle
Der Schober, Uhrmacherei
Deutsches Rotes Kreuz OV Stelle
Die Wirschings
Elektro Gill
Ernst, Rüdiger
Ev.-Freikirchliche Gemeinde Stelle
Ev.-Luth. St. Michaels-Kirchengemeinde 
Stelle
Fahrschule Hammann
Fliesen Henke
Freiwillige Feuerwehr Stelle
Futtertenne Ashausen
Gemeinde Stelle / Ehrenamtskarte
Gemeinde Stelle / Freifunk Nordheide e.V. 
Grüner Kreis Stelle Kreis Harburg e.V.
Härlen Staudengärtnerei
Heilight / Eier aus der Region
Heino Lohe GmbH - Tischlerei
JVE MEDIAGRAPHY
Kaiser‘s kleines Kosmetikstudio
Karo Creativ Süd KCS GmbH - 
Verlag Schönes Leben KCS GmbH
Kfz-Sachverständigenbüro Riegel
Kunsthandwerk Silvia Rossner
KunstWerk Stelle
LandFrauenverein Stelle
Leaderregion Achtern-Elbe-Diek
Lothar Spitzke Öfen & Kamine


